
11ème Rallye Régional de Vaison VHC
Classements après ES3 Mérindol/Propiac (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

202 VONIC Pierre/GUARINONI Gérald BMW M3 AJ2 E7 1 1 1 0:14:58,4 1 1 1 0:04:14,4

200 PONZEVERA Gilbert/ASSENAT Jean François Porsche CARRERA RS 4|5 B8 2 1 1 0:15:54,8 0:56,4 0:56,4 3 1 1 0:04:36,6 0:22,2 0:00,9

209 THOME Jean-Marc/COQUARD Philippe BMW AJ2 E4 3 2 1 0:15:55,5 0:57,1 0:00,7 5 4 1 0:04:38,3 0:23,9 0:01,0

224 GETTO Thierry/CUER Lilian BMW M3 AJ2 E7 4 3 2 0:15:57,2 0:58,8 0:01,7 4 3 3 0:04:37,3 0:22,9 0:00,7

206 MOUSSET Olivier/BEGOUAUSSEL Marc Porsche 911 C 4|5 C8 5 2 1 0:16:11,6 1:13,2 0:14,4 7 2 1 0:04:43,4 0:29,0 0:01,7

213 THIBON Jacques/GARCIA Raphaël BMW M3 AJ2 E7 6 4 3 0:16:12,3 1:13,9 0:00,7 2 2 2 0:04:35,7 0:21,3 0:21,3

208 BOREL Jean-Baptiste/CASTEX Xavier Peugeot 309 GTI 16 AJ2 E5 7 5 1 0:16:30,3 1:31,9 0:18,0 12 8 2 0:04:48,9 0:34,5 0:00,8

210 NIEL Jean-Marc/NIEL Clément Porsche 911 AJ2 E8 8 6 1 0:16:40,6 1:42,2 0:10,3 14 10 1 0:05:00,3 0:45,9 0:05,9

225 GHEYSEN Gauthier/DUBOIS Arnaud BMW BMW M3 E30 AJ2 E7 9 7 4 0:16:41,4 1:43,0 0:00,8 8 6 4 0:04:43,9 0:29,5 0:00,5

220 MARCOBAL Thierry/DEFRANCE Elizabeth Ford ESCORT MK1 CLA 0 10 1 1 0:16:41,8 1:43,4 0:00,4 10 2 2 0:04:47,4 0:33,0 0:00,2

201 LEYSSENS Robert Olivier/VAUVILLE Judi... Porsche 911 C CLA 0 11 2 2 0:16:42,6 1:44,2 0:00,8 9 1 1 0:04:47,2 0:32,8 0:03,3

219 RINGRAVE Stéphane/GIAMBI Sabrina Volkswagen GOLF GTI AJ1 D5 12 8 1 0:16:45,1 1:46,7 0:02,5 6 5 1 0:04:41,7 0:27,3 0:03,4

211 DELEUZE Joël/DORE Alexis Renault R5 GT TURBO AJ2 E5 13 9 2 0:16:53,5 1:55,1 0:08,4 11 7 1 0:04:48,1 0:33,7 0:00,7

218 BERNARDONI Luc/CULLIERRIER Thomas Peugeot 205 GTI AJ2 E3 14 10 1 0:17:43,0 2:44,6 0:49,5 19 12 2 0:05:08,7 0:54,3 0:02,4

238 LACROZE Patrick/MARTINEZ Valentin Renault GT TURBO AJ2 E5 15 11 3 0:17:43,6 2:45,2 0:00,6 13 9 3 0:04:54,4 0:40,0 0:05,5

234 CIOCCA Philippe/CIOCCA Corinne Peugeot 205 GTI AJ2 E3 16 12 2 0:17:44,2 2:45,8 0:00,6 18 11 1 0:05:06,3 0:51,9 0:01,7

216 KALIES Benjamin/CHEBIL-DELSARTE Niels Renault RENAULT 5 TURBO CLA 0 17 3 3 0:17:44,6 2:46,2 0:00,4 17 5 5 0:05:04,6 0:50,2 0:00,9

205 VIALAR Bernard/TAUS Quentin Opel KADETT GTE CLA 0 18 4 4 0:17:52,6 2:54,2 0:08,0 16 4 4 0:05:03,7 0:49,3 0:01,6

217 MARSAL Olivier/TERRASSE François Toyota CELICA AJ2 E5 19 13 4 0:17:56,2 2:57,8 0:03,6 20 13 4 0:05:12,2 0:57,8 0:03,5

223 CARMILLE Dominique/CARMILLE Vincent BMW 320 CLA 0 20 5 5 0:17:56,7 2:58,3 0:00,5 15 3 3 0:05:02,1 0:47,7 0:01,8

237 JOUVAL Benjamin/JOUVAL William Renault 2 C4 21 1 1 0:18:01,7 3:03,3 0:05,0 21 1 1 0:05:14,9 1:00,5 0:02,7

232 REY Daniel/REY Roxane Renault 17 GORDINI 2 B5 22 2 1 0:18:24,3 3:25,9 0:22,6 24 2 1 0:05:21,9 1:07,5 0:01,4

235 REY Franck/BROUSSARD David Peugeot 205 RALLYE AJ2 E3 23 14 3 0:18:37,6 3:39,2 0:13,3 22 14 3 0:05:19,8 1:05,4 0:04,9

229 REYNOUARD Aimé/VAUVILLE Amaury Porsche PORSCHE CLA 0 24 6 6 0:18:48,2 3:49,8 0:10,6 23 6 6 0:05:20,5 1:06,1 0:00,7

24 classés
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